
Y2T FAB NEREZ přídavný zámek s vložkou

» DVEŘNÍ KOVÁNÍ » BEZPEČNOSTNÍ A OCHRANNÉ » Přídavné

SEZAM Chrudim, s. r. o.
Pardubická 176, CHRUDIM, 53701

+420469632112
velkoobchod@sezam-chrudim.cz

5.5.2025 02:27
1/1

Dodavatelské číslo 286312002110000 
EAN 8595030167196 
Kód produktu 000260-0010 
Balení 1 ks

- přídavný zámek vhodný pro zabezpečení dovnitř
otevíraných pravých i levých vstupních dveří o tloušťce 35
mm až 55 mm
- vzdálenost osy cylindrické vložky od hrany dveří je
volitelná při montáži a to 50 mm nebo 60 mm
- dodáván v sadě s cylindrickou vložkou
- standardně dodávaná cylindrická vložka může být
nahrazena cylindrickou vložkou FAB 2061, FAB 2032, FAB
2232 nebo FAB 2415. Při použití těchto cylindrických
vložek je možné využití v systému generálního a hlavního
klíče
- možnost sjednocení na společný uzávěr (SU)

Dostupnost sklad SEZAM : skladem


